
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Zápis z jednání 
 
 

 
Jednání místní komise Míkovice č. 4-9/2021 
 
 

Komise Míkovice 

prezence: přítomen A, nepřítomen N, omluven O 21.09.2021 

Mgr. Martina Dočekalová - předsedkyně A 

Pavel Zpěvák - místopředseda A 

Marcela Jurásková A 

Ing. Pavel Obdržálek A 

Antonín Fianta O 

Radek Dostálek N 

Karel Kocourek A 

Marie Mařáková A 

Pavel Škrášek A 

Ing. Antonín Zpěvák A 

Ing. Adéla Ilenčíková A 

 Bc. Stanislava Tomaštíková – tajemnice v zastoupení  A 

  

 

Program jednání: 
1) Zahájení  
2) Problematika objížďky, vedené přes Míkovice 
3) Podnět – pomníček „Patrik“, ul. Partyzánská 
4) Instalace válcového reklamního stojanu + hlasování  
5) Lunapark – umístění atrakcí pro příští rok 
6) Poškozené komunikace, chodníky, kanalizace, stav mostu přes Olšavu 
7) Stav laviček a informační tabule Regionu Dolní Poolšaví v parčíku ul. Podboří  
8) Dlouhodobě odstavené vozidlo naproti školky ul. U Mlýna 
9) Stav spojovací komunikace ul. Podboří a Partyzánská 
10) Údržba zeleně za kulturním domem  
11) Havarijní stav základního kamene u kulturního domu 
12) Další schůze komise se koná dne 19.10.2021 v 18,00 hod. HZ Míkovice 

 
 
Ad 1) Jednání MK Míkovice zahájila předsedkyně komise, Mgr. M. Dočekalová. 
 
 
Odbor SŽP, Dopravní úřad 
Ad 2) Navrhujeme změnu řešení dopravní situace v místní části Míkovice, ul. Hlavní, směr Kunovice,  
 od místa kde končí chodník po poslední dům. Návrh spočívá ve zúžení komunikace – oddělení pruhu, 
chránícího chodce na pravé straně komunikace. Tato možnost byla předběžně projednána členem komise 
p. P. Škráškem s pracovníkem ŘSZK, ing. Nenálem. 
 

Odbor SMM 
Ad 3) K umístění pomníčku „Patrik“ na ul. Partyzánská.  MK Míkovice tento podnět zkoumat nemůže, 
předáváme jej k řešení příslušnému odboru MěÚ Uherské Hradiště. 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

ÚMA 
Ad 4) Z Útvaru MA vzešel podnět, zda je zájem instalovat válcový reklamní sloup – výlepová plocha.  
O tomto bylo hlasováno takto: 
PRO: 0 
PROTI: 9 
NEPŘÍTOMEN (nehlasoval): 2 

 vzniklo usnesení č. 3/MK-Mí/04_09/2021; Místní komise Míkovice na základě hlasování nemá 

zájem o instalaci reklamního sloupu – výlepové plochy. 
 
 
Odbor SMM 
Ad 5) Požadavek na zvětšení ploch k umístění Lunaparku pro Hody 2022. MK  Míkovice,   jménem  občanů,  
požaduje zvětšení ploch, na kterých by bylo možné umístit vetší počet atrakcí, jako bylo v předešlých letech.  
 
 
Odbor SMM  
Ad 6) MK Míkovice upozorňuje, že do budoucna bude nutné provést opravy poškozených komunikací, 
chodníků, obrubníků a kanalizace, a to po ukončení objížďky v roce 2022. 
Dále upozorňujeme na stav mostu přes řeku Olšavu, žádáme o kontrolu jeho statiky vzhledem k otřesům  
a propadu vozovky – viditelné poškození vozovky na mostě. 
 
 
Odbor SMM 
Ad 7)  MK Míkovice žádá o revizi stavu laviček a prověření opodstatnění umístění tabule Region Dolní 
Poolšaví,  v parčíku ul. Podboří. Tabule je v havarijním stavu. 
 
 
Odbor SMM 
Ad 8)  Naproti vchodu do školky ul. U Mlýna se nachází již cca 3 měsíce ve stejné pozici Škoda Felicia, jevící 
znaky autovraku (RZ UHI 1651), žádáme o prověření situace. 
 
 
Odbor SŽP, Dopravní úřad 
Ad 9) Po svozu těžby dřeva nebyla uvedena do původního stavu spojovací cesta mezi ul. Podboří  
a Partyzánská – MK Míkovice dává podnět k tomu, aby MÚ inicioval a vyžádal nápravu. 
 
 
Odbor SMM 
Ad 10) MK Míkovice upozorňuje na neudržovanou zeleň vpravo za kulturním domem,  za branou. 
 
 
Odbor SMM 
Ad 11) Žádáme o prověření stavu základního kamene před Kulturním domem v Míkovicích – kámen se 
rozpadá. 
 
 
Ad 12)  Další schůze MK Míkovice se uskuteční ve čtvrtek dne 19.10.2021 v 18,00 hod. v HZ Míkovice 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: Bc. Stanislava Tomaštíková –  tajemník komise, v.z. 
Ověřil:   Mgr. Martina Dočekalová – předseda komise 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

